EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K47605804N
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/01/2001

3. Emri i Subjektit

UJESJELLES - KANALIZIME MALLEAKASTER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/04/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 15/04/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Dukas, Bashkia
Mallakaster

8. Kapitali 621.858.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 621858000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 621.858,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Objekti 1 shogerise brenda territorit te bashkise se krijuar sipas
ligjit nr. 115/2014, "Per ndarjen administrative-territoriale te
njesive te geverisjes vendore ne Republikene Shqiperise"”, eshte: a)
Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij; b) Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te
pijshem; ¢)Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve; ¢) Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirembajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. 2.
Shogeria duhet te realizoje 9dolloj operacioni financiar apo tregtar
ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te
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parashikuar nga legjislacioni ne fuqi.

3. Shogeria ushtron

veprimtarine ¢ saj ne perputhje me lejet. autorizimet, licencat sipas

legjislacionit ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit X] me njé nivel [] me dy nivele
14. Administratori/ét Guri Nuhaj
14.1 Afati i emérimit Nga: 11/09/2019 Deri : 11/09/2022
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Eqerem Beqiraj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 etar/anétar
16.2 Izgﬁ | emérimit Nga: 11/09/2019 Deri : 11/09/2022
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Guri Nuhaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 etar/anétar
Ly Kyetaanciar Nga : 11/09/2019 Deri : 11/09/2022
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimetligjore.

22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Laureta Saliaj

nivel) Anetar
;5; igztfzzﬁfﬁlt Nga : 11/09/2019 Deri : 11/09/2022
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqgésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Pajtim Hysaj
25.1 Afati i emérimit Nga : 15/04/2016 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Mallakastér




Me te drejte vote : 621858.0000

26.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote

26.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJIESJELLES - KANALIZIME

MALLAKASTER
E-Mail: z.erjoni@yahoo.com

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-816026-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 20/05 | Numrii Vendimit:31633, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e regjistrimit: 20.05.2004. Emri i subjektit: "Ujesjelles Kanalizime" Sh.A
Mallakaster. Forma ligjore: Sh.a. Data e themelimit: 15.04.2004. Kohezgjatja: Pa afat.
Kapitali themeltar: 19.600.000. Selia: Mallakaster. Objekti: Prodhim i pjesshem dhe shitje
e ujit te pijshem, mirembajtja e rrjetit ujesjelles kanalizime. Aksionaret: Ministria e
Ekonomise. KeshilliMbikqyres: Robert Shehaj, Ermira Spahaj, Andi Sula; Administratori:
Zamir Malasi/ Ekspert: Leze Abazi.
Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-12-KK-altini-14-12-20070015.pdf
12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005642-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi n€ Ekstraktin Historik t&€ Shoqérisé i
dokumentacionit t€ aplikimit me Cn-105863-12-2007., daté€ 17.12.2017 i depozituar né
NUIS (Nipt) —J77517803S, (depozitimi i Urdhérit t€ Ministrit dhe i Statutit).

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aplikim per garanci tjeter

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A42A3-D0C8-4FD7-9DA0-34FB68CF22BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB55DEC6-5226-4F84-9D6F-32744894A9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0681975-E933-4DA9-9EC0-68F9A7E505DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED0FB4A-7456-49CC-9575-721043C42EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D38288D-A665-45C0-A0C4-881A5D52FB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5145D8-52B2-4C74-AD6B-D0FEA81E31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D3225-F36B-4151-B21D-E8DD190AA0F2

paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005831-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi né Ekstraktin Historik t€ Shoqérisé i
dokumentacionit t€ aplikimit me Cn-109866-12-07., dat€ 24.12.2007 i depozituar né¢ NUIS
(Nipt) —J775178038S, (depozitimi i Urdhérit t€ Ministrit).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne-aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006090-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 19.06.2008, t& Késhillit
Mbikqyrés, t€ Shoqérisé ku éshté vendosur: Ndryshimi i Administratorit t€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Shygyri Metaj'') Nga data
"19/06/2008" Ne daten "'19/06/2012"
eshte larguar administratori: (""NAIM NAZERAJ'")
Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006469-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., daté 08.11.2013, t& Késhillit
Mbikqyrés, t& Shoqéris€ ku €shté vendosur: Ndryshimi i Administratorit t€ Shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Zamir Malasi'’) Nga data
"08/11/2013" Ne daten "08/11/2016"
eshte larguar administratori: (""'Shyqgyri Metaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D3225-F36B-4151-B21D-E8DD190AA0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E0F84D-E9A1-4453-BC53-2B415C343EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DD3DEB-7878-4502-BB93-579FB9BB4586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800CE11B-BC0E-43FC-8239-6786856B0AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279EFE16-B2F8-4695-9AC5-950A5BCE3675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279EFE16-B2F8-4695-9AC5-950A5BCE3675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E776F4-8BE0-44A2-A2DA-A5637E8C16E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AC7008-4B4D-42DA-9486-4E64DAFC7B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F51695-737F-4D82-BF23-91283AF039AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F51695-737F-4D82-BF23-91283AF039AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74522A0-4EA8-4F56-BA7A-F4CB13D8F730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74522A0-4EA8-4F56-BA7A-F4CB13D8F730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036DB27E-4939-4B46-A4E5-F9AD2BE5DC46

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-006514-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit daté 25.03.2016 pér Transferimin e
Aksioneve dhe Miratimi 1 Statutit t€ Shoqéris€. 2- Depozitimi i Statutit t&€ Shoqéris€ daté
25.03.2016, né pérshtatje me ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare", 1 ndryshuar. 3- Depozitimi i Vendimit Nr.02., daté 15.04.2016, t&€ Asamblesé sé
Pérgjithshme té€ Aksioneréve, ku &shté vendosur: Emérimi i anétaréve t& Késhillit t&
Administrimit. 4- Depozitimi 1 Vendimit Nr.03., dat€ 25.03.2016, t&€ Asamblesé sé
Pérgjithshme t€ Aksioneréve, ku €shté vendosur: Emérimi t€ Z. Pajtim Hysa si ekspert
Kontabél I autorizuar pér Shogérin€. 5- Depozitimi 1 Vendimit Nr.01.; dat€ 18.04.2016, té
Késhillit t&¢ Administrimit t€ Shoqérisé ku éshté vendosur: Lirimi i Z. Zamir Malasi nga
pozicioni i Administratorit t&€ Shoqéris€. 6- Depozitimi 1 Vendimit Nr.02., daté 18.04.2016,
t& Késhillit t¢ Administrimit t€ Shoqérisé€ ku &shté vendosur: Emérimi i Z. Erjon Zenelaj
ne pozicionin ¢ Administratorit t€ Shoqérisé.

Emri i subjektit ishte (""Ujesjelles Kanalizime" SH.A Mallakaster") u be
("UJESJELLES - KANALIZIME MALLAKASTER")

E-Mail ishte (".") u be ("z.erjoni@yahoo.com')

Objekti ishte ("Prodhim i pjesshem dhe shitje e ujit te pijshem, mirembajtja e rrjetit
ujesjelles - kanalizime.") u be (""Objekti i shoqgerise brenda territorit te

bashkise se krijuar sipas ligjit nr. 115/2014, "Per ndarjen administrative-territoriale
te njesive te geverisjes vendore ne Republikene Shqiperise', eshte: a) Sherbimi i
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; b) Mirembajtja e
sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem; c)Prodhimi dhe/ose blerja e ujit
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; ¢) Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe
trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. 2. Shoqeria duhet te realizoje 9dolloj
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. 3. Shogeria ushtron
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet. autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne
fuqi.")

Emri Tregtar ishte ("NDERMARJA E UJESJELLES -KANALIZIMEVE") u be
("UJESJELLES - KANALIZIME MALLAKASTER")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; ; Qender -
MALLAKASTER; DUKAS; Dukas, Bashkia Mallakaster; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh;, ; BALLSH;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Mallakastér") Numvri i aksioneve
"19.600,00 Perqindja ne kapital "'100,00"" Kontributi ne para
""19.600.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Erjon Zenelaj'") Nga data




"18/04/2016" Ne daten "'18/04/2019"
eshte larguar administratori: ("Zamir Malasi'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("ERMIRA SPAHAJ")
eshte larguar anetari: ("Andi Sula")
eshte larguar anetari: ("Robert Shehaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Pajtim Hysaj'') Nega data
"15/04/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Leze Abazi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Votjona Mile'") Nga data "'15/04/2016"

Ne daten "15/04/2019"

eshte shtuar anetari: ("Erjon Zenelaj'") Nga data "'15/04/2016"

Ne daten '"15/04/2019"

eshte shtuar anetari: (""Migjen Skénderaj') Nga data "'15/04/2016"

Ne daten '"15/04/2019"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

12/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-006534-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti iPageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

13/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-006743-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., dat€ 03.04.2017, té
Asamblesé s¢€ Pérgjithme t&€ Aksioneréve t€ Shoqérisé, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i
zmadhimit t€ kapitalit t& shoqéris€. 2- Miratimi i emérimit t€ Z. Pajtim Hysaj si ekspert
Kontabél pér pérgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i Vendimit
Nr.04., dat€ 01.12.2017, t&€ Asamblesé s¢ Pérgjithme t€ Aksioneréve t€ Shogérisé, ku éshté
vendosur: Miratimi i Raportit t&€ Ekspertit Kontabél. 3- Depozitimi i Raportit t& Ekspertit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279482A8-2686-45DD-A937-5EE00E370F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2F4BE-7AC1-4A73-A485-785D34B9BE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D2F4BE-7AC1-4A73-A485-785D34B9BE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D842E9-2279-4D09-B984-0FAB30E8249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03393292-8EB7-457B-845B-21FB5A2606F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC6914-0E83-4355-B0A0-4E91D517813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55FB470-D5EE-4A13-93EF-D1E39EF03D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158A5850-055D-4F28-A485-E2F14108CA9A

Kontabél Z. Pajtim Hysaj daté 01.12.2017.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "19.600.000,00" u be "621.858.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "19.600,00" u be "621.858,00"

Capital Paid_Value ishte "19.600.000,00" u be "621.858.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Mallakastér'') , Vlera e
Kontributit ishte (""19.600.000,00") u be (""621.858.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Mallakastér'') , Numri i
aksioneve ishte (""19.600,00") u be (""621.858,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-064024-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 549 Regj., Nr.1752 Prot., daté
08.01.2019 1éshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, ku €sht€ urdhéruar:
Bllokimin e kuotave te debitorit shogeria “UJESJELLES - KANALIZIME
MALLAKASTER” sh.a, me NUIS (NIPT) - K47605804N, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin
nga zoterimi i1 ketyre kuotave/duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i eili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar.
Dokumentacioni do te gendroje i bllokuar deri né njé urdhér té dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/01/2019

Numri'i ceshtjes: CN-067669-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.548 Regj., Nr.1760 Prot., daté
08.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.557 Prot., dat€ 15.01.2019, Nr.547 Regj.,
Nr.1756 Prot., daté 08.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.556 Prot., daté 15.01.2019
léshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Besnik Dokushi, ku €sht€ urdhéruar: Bllokimin e
kuotave té debitorit, pompat e ujit Dukas, Ballsh Qytet,Ujésjellés Mallakastér, me NIPT
K47605804N, si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre aksioneve/kuotave
duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé€ veprimi qe
do té sillte ndryshime né regjistrin tregtar. Dokumentacioni do té géndroj€ i bllokuar deri
né€ nj€ urdhér té dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-082095-01-19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A422C-1313-4C02-80AA-B4CE0C7598D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A422C-1313-4C02-80AA-B4CE0C7598D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C845AA-FE91-4F5F-A73F-F8CD99FCDE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8319F910-B47A-4B0E-8B2C-257104BA3FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EB3391-632C-45C1-BCE5-D03126012E14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrave Nr.548 Regj., Nr.1839 Prot., daté
23.01.2019, Nr.547 Regj., Nr.1835 Prot., dat€ 23.01.2019 dhe Nr.549 Regj., Nr.1842 Prot.,
dat€ 23.01.2019, Iéshuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Besnik Dokushi, ku &shté
urdhéruar: Hegjen e mases se bllokimit ne kuotat e debitorit, “Ujésjellés Mallakastér” sh.a,
me NIPT K47605804N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085791-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11-67 Prot., -daté 24.01.2019, léshuar
nga Permbarues Gjyqesor Privat Florian Allkja, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé€
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqgeria “UJESJELLES -
KANALIZIME MALLAKASTER* sh.a, me NUIS (NIPT) = K47605804N, me
administrator Erjon Zenelaj. Aksionet/kuotat e debitorit.do t& qéndrojné té sekuestruara
deri né nj€ urdhéresé t€ dyt€ nga ana e joné.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105341-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.14-67 Prot., daté 13.02.2019, 1éshuar
nga Permbarues Gjyqesor Privat Florian Allkja, ku &shté urdhéruar: Heqja e masés sé&
sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqgeria “UJESJELLES -
KANALIZIME MALLAKASTER® sh.a, me NUIS (NIPT) - K47605804N, me
administrator Erjon Zenela;.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189299-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.04.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te anetareve te Keshillit te Administrimit dhe administratorit te
shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Zenelaj'") ,
Nga Data ishte (""18/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Erjon Zenelaj'") X
Kohézgjatja ishte (""'18/04/2019") u be ("'16/04/2022")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Votjona Mile") , Nea Data
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D2D88-05CD-40A6-AC5E-E47C26F46117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3542CF-582E-40DE-8262-B8D1830C8DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B89E83-D932-472F-B8D6-3D39F969EAC3

ishte (""15/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Votjona Mile") s
Kohézgjatja ishte (""15/04/2019") u be ("'16/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erjon Zenelaj') , Nga Data
ishte (""15/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Erjon Zenelaj') s
Kohézgjatja ishte (""15/04/2019") u be ("'16/04/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Migjen Skénderaj'’) , Nga
Data ishte ("15/04/2016") u be ("'16/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Migjen Skénderaj"’) s
Kohézgjatja ishte (""15/04/2019") u be (""16/04/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-286268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

raporti 1 administrimit te ecueshmerise.pdf

Ujsjelles Kanalizime-Mallakaster Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e

veta.xlsx7 27 2019 (1).xIsx

v.o ujesjelles.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

shenimet shpjeguese ukm.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

18/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-338501-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 11.09.2019 pér ndryshim e
anétareve t€ Ké&shillit t&¢ Administrimit. Largimi i Votjona Mile,Erjon Zenelaj,Migjen
Skénderaj dhe emérimi i Eqgerem Beqiraj,Guri Nuhaj,Laureta Saliaj. Depozitimi 1 vendimit,
daté 11.09.2019 pér ndryshim administratori. Largimi i Erjon Zenelaj dhe emérimi i Guri
Nuhaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Guri Nuhaj'') Nga data ""11/09/2019"
Ne daten ""11/09/2022"
eshte larguar administratori: ("Erjon Zenelaj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648C7C40-E8C0-44C2-91C7-2A6BFF63EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B32CC9-A46F-4512-BE0F-E5E5F0D7E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B32CC9-A46F-4512-BE0F-E5E5F0D7E7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C74C6-36A7-4D75-8BD0-ACA1D5D925A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E79A4-B7D4-4769-AA88-56413F10EC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85E79A4-B7D4-4769-AA88-56413F10EC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D48D8-25AC-40BD-B6E5-B3CD84BEB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F4C947-B555-4048-BDC5-8A511DCADA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B8632-1D76-4605-9F46-C062D9B58CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB898539-0383-470F-BE73-73E7122A31A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538A2970-77D5-46A3-A876-122604FC7B5C

eshte shtuar anetari: (""Guri Nuhaj") Nga data ''11/09/2019"

Ne daten ""11/09/2022"

eshte shtuar anetari: (""Laureta Saliaj'") Nga data "'11/09/2019"
Ne daten ""11/09/2022"

eshte shtuar anetari: (""Egerem Begiraj'’) Nga data "'11/09/2019"
Ne daten ""11/09/2022"

eshte larguar anetari: (""Votjona Mile'"')

eshte larguar anetari: (""Erjon Zenelaj")

eshte larguar anetari: (""Migjen Skénderaj'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567149-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave!financiare per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
V.0 2019.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqgyra e flukseve témjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese UKM 2019.pdf
RAPORT 1 ADMINISTRIMIT SHA U-K MALLAKASTER 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).x1sx

22/02/2021 Numri'i ceshtjes: CN-661912-02-21
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i shkres€s s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér sakt€simin e pronésis€ nga "Shqiptare" né€ "Shqiptare Shtetérore".
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")
Lista e Dokumenteve:

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684601-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdherave nr. 4477Regj., nr. 547Prot., daté
02.04.2021, 1€shuar nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga
QKB me nr. 3868Prot., date 07.04.2021, nr. 4473Regj., nr. 548Prot., daté 02.04.2021,
léshuar nga Pé&rmbaruesi Gjyqésor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr.
3870Prot., date 07.04.2021 nr. 4475Regj., nr. 549Prot., dat€ 02.04.2021, 1€shuar nga
Pérmbaruesi Gjyqgésor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 386Prot., date

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C984ED54-BADD-4CD3-9646-9BE947FC340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C984ED54-BADD-4CD3-9646-9BE947FC340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9146D3B-A361-405F-B9D2-DE774052E63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD83EBA5-100F-4D42-BA3E-35C690505F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A830E8FF-F006-43C6-8E1A-06073472D873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9656CA-2FCD-4031-9AFB-E1C22D2F9D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCA8111-0E9C-4374-ADC1-EEB6B844698B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB7F7B-DB4C-4036-AA81-9D1E3B2042BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5728A44-A36A-4AD4-893A-EF892ECCEBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B7A6A2-F43E-474C-9F3D-C76966B3149D

07.04.2021 ku €shté urdhéruar QKB pér : “T€ béjé verifikimin dhe bllokimin e kuotave t&
debitorit “UJESJELLES - KANALIZIME MALLAKASTER” SHA pajisur me Nipt
K47605804N si dhe mbi t€ drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi I kétyre kuotave duke ndaluar
tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé veprimi tjeter I cili mund té
ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687810-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.4531 Prot:, date 12.04.2021,
Nr.4527 Prot., date 12.04.2021, dhe Nr.4529 Prot., date 12.04.2021,1€shuar nga nga
Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku &shte urdhéruar: Heqjen e mases se
sekuestros konservative nga kuotat e debitorit UUESJELLES - KANALIZIME
MALLAKASTER me NIPT- K47605804N
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
VEND I ASAMB PER PF 2020 U-K MALLAKASTER.pdf
PASH .xlIsx
Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx7 28 2021.xIsx
Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx
raporti ecueshmerise.pdf
shp 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Daté :04/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE331A1-DBCC-422E-BA99-27FF4F83E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9FA8A3-2789-4C73-96FA-95F31A4A4958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49C8F31-CB78-4928-8E86-6BF16B2D46D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564E2C87-3EE5-4FA8-8AAA-CB1DF3D1B848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523DC301-E33F-4C04-8DB5-A7D986F5962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE00C15-8CDF-47A1-B9FA-61375187873F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D19DF0D-4725-4070-95F5-7FCE334631D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F29A59-04A8-4984-88E6-95ED4CF378E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA7002A-3D82-4213-88E3-743A13D43D77

